
1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:30.91162232 ΑΓ12

.2 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:32.91165864 ΑΓ11

.3 2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:33.81165870 ΑΓ12

.4 2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:34.41164470 ΑΓ12

.5 2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:34.65165861 ΑΓ12

.6 2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:36.06165890 ΑΓ11

.7 2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:36.95172635 ΑΓ12

.8 2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:37.03165979 ΑΓ12

.9 2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.20169734 ΑΓ11

.10 2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.58169730 ΑΓ11

.11 2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.83171521 ΑΓ12

.12 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:39.10165902 ΑΓ12

.13 2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:39.12169731 ΑΓ12

.14 2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.38164469 ΑΓ12

.15 2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:40.87167286 ΑΓ12

.16 2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.91174657 ΑΓ10

.17 2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.24171150 ΑΓ12

.18 2006ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.56173562 ΑΓ12

.19 2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.14169877 ΑΓ11

.20 2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.27169728 ΑΓ12

.21 2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.51174625 ΑΓ10

.22 2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.53174630 ΑΓ10

.23 2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.54172636 ΑΓ12

.24 2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.62174633 ΑΓ10

.25 2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.87176935 ΑΓ11

.26 2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.94175441 ΑΓ10

.27 2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.43174635 ΑΓ12

.28 2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.62169757 ΑΓ11

.29 2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.71176934 ΑΓ11

.30 2008ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:24.91178018 ΑΓ10

.31 2009ΒΑΓΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179171 ΑΓ9

.32 2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179083 ΑΓ9

.33 2009ΓΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179228 ΑΓ9
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165853 ΑΓ12

.35 2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179033 ΑΓ9

.36 2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169752 ΑΓ11

.37 2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179176 ΑΓ10

.38 2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179051 ΑΓ9

.39 2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ9

.40 2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179136 ΑΓ9

.41 2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179135 ΑΓ9

.42 2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165860 ΑΓ11

.43 2009ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179081 ΑΓ9

.44 2006ΜΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179173 ΑΓ12

.45 2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ10

.46 2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ11

.47 2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165856 ΑΓ11

.48 2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165858 ΑΓ12

.49 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179084 ΑΓ9

.50 2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ9

.51 2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179052 ΑΓ9

.52 2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179050 ΑΓ9

.53 2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ10

.54 2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165891 ΑΓ12

.55 2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179053 ΑΓ9

.56 2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179109 ΑΓ9
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:33.58167754 ΚΡ12

.2 2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:33.71165857 ΚΡ11

.3 2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.70168246 ΚΡ12

.4 2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:36.43164475 ΚΡ12

.5 2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.30165887 ΚΡ12

.6 2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.40169755 ΚΡ11

.7 2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.60165911 ΚΡ12

.8 2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.84162230 ΚΡ12

.9 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.87165906 ΚΡ12

.10 2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:39.48174629 ΚΡ10

.11 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.85169876 ΚΡ12

.12 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.86177117 ΚΡ11

.13 2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:41.34165913 ΚΡ11

.14 2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.36174695 ΚΡ10

.15 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.79174921 ΚΡ10

.16 2006ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.54174622 ΚΡ12

.17 2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.61174624 ΚΡ10

.18 2008ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.81176942 ΚΡ10

.19 2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:48.86172238 ΚΡ11

.20 2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:49.02169729 ΚΡ11

.21 2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.03174638 ΚΡ10

.22 2008ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:50.17178021 ΚΡ10

.23 2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.93174620 ΚΡ12

.24 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:55.25177104 ΚΡ10

.25 2006ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:01.32165908 ΚΡ12

.26 2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:09.42176132 ΚΡ10

.27 2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ178019 ΚΡ10

.28 2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179106 ΚΡ11

.29 2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179179 ΚΡ9

.30 2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ179174 ΚΡ9

.31 2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179080 ΚΡ9

.32 2007ΜΟΥΤΣΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΑΛΕΞ172627 ΚΡ11

.33 2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179048 ΚΡ9
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169726 ΚΡ11

.35 2008ΠΑΠΑΙΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ179178 ΚΡ10

.36 2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛ170911 ΚΡ11

.37 2006ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179310 ΚΡ12

.38 2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165872 ΚΡ12

.39 2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179054 ΚΡ9
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:37.54162232 ΑΓ12

.2 2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:37.91165870 ΑΓ12

.3 2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.04165856 ΑΓ11

.4 2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.49165979 ΑΓ12

.5 2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.64171150 ΑΓ12

.6 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.05165902 ΑΓ12

.7 2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.45165860 ΑΓ11

.8 2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:43.51169730 ΑΓ11

.9 2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:44.74165890 ΑΓ11

.10 2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:45.19171521 ΑΓ12

.11 2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:45.27164469 ΑΓ12

.12 2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:45.92174391 ΑΓ10

.13 2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.07174625 ΑΓ10

.14 2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΕΞ 00:46.21169734 ΑΓ11

.15 2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:49.08169731 ΑΓ12

.16 2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.91174635 ΑΓ12

.17 2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.72174657 ΑΓ10

.18 2006ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.73173562 ΑΓ12

.19 2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.08169757 ΑΓ11

.20 2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.74176934 ΑΓ11

.21 2008ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:20.36178018 ΑΓ10

.22 2009ΒΑΓΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179171 ΑΓ9

.23 2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179083 ΑΓ9

.24 2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179082 ΑΓ9

.25 2009ΓΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179228 ΑΓ9

.26 2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ164470 ΑΓ12

.27 2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169752 ΑΓ11

.28 2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179051 ΑΓ9

.29 2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179136 ΑΓ9

.30 2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179135 ΑΓ9

.31 2008ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179172 ΑΓ10

.32 2009ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179081 ΑΓ9

.33 2006ΜΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179173 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ10

.35 2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ11

.36 2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ9

.37 2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ12

.38 2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179309 ΑΓ9

.39 2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179050 ΑΓ9

.40 2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ10

.41 2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165891 ΑΓ12

.42 2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179109 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:37.50174921 ΚΡ10

.2 2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.61164474 ΚΡ12

.3 2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:39.58167754 ΚΡ12

.4 2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:41.08162230 ΚΡ12

.5 2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.86169726 ΚΡ11

.6 2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:45.13174629 ΚΡ10

.7 2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.70168246 ΚΡ12

.8 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:46.94165906 ΚΡ12

.9 2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:47.31169759 ΚΡ11

.10 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.40169876 ΚΡ12

.11 2006ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.40174622 ΚΡ12

.12 2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.12174695 ΚΡ10

.13 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.35177117 ΚΡ11

.14 2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.43174638 ΚΡ10

.15 2008ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:54.16178021 ΚΡ10

.16 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:54.50177104 ΚΡ10

.17 2008ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:55.53176942 ΚΡ10

.18 2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.47174624 ΚΡ10

.19 2008ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:56.56174628 ΚΡ10

.20 2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:58.02172238 ΚΡ11

.21 2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:59.16171114 ΚΡ10

.22 2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:10.72176132 ΚΡ10

.23 2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165867 ΚΡ11

.24 2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ178019 ΚΡ10

.25 2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179106 ΚΡ11

.26 2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179047 ΚΡ9

.27 2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ179174 ΚΡ9

.28 2006ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165908 ΚΡ12

.29 2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179080 ΚΡ9

.30 2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165913 ΚΡ11

.31 2007ΜΟΥΤΣΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΑΛΕΞ172627 ΚΡ11

.32 2009ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179587 ΚΡ9

.33 2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179048 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ12

.35 2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165857 ΚΡ11

.36 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179055 ΚΡ9

.37 2008ΠΑΠΑΙΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ179178 ΚΡ10

.38 2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛ170911 ΚΡ11

.39 2006ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179310 ΚΡ12

.40 2009ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179049 ΚΡ9

.41 2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165872 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.97165864 ΑΓ11

.2 2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:37.53174699 ΑΓ10

.3 2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.16165856 ΑΓ11

.4 2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.62165858 ΑΓ12

.5 2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.12164470 ΑΓ12

.6 2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.01172635 ΑΓ12

.7 2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:41.53165890 ΑΓ11

.8 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.03162232 ΑΓ12

.9 2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.75165861 ΑΓ12

.10 2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.18164469 ΑΓ12

.11 2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:48.55174630 ΑΓ10

.12 2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.60165853 ΑΓ12

.13 2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.78172636 ΑΓ12

.14 2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:49.41171521 ΑΓ12

.15 2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.98176935 ΑΓ11

.16 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:52.55165902 ΑΓ12

.17 2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:54.66174258 ΑΓ10

.18 2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:58.46169728 ΑΓ12

.19 2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:58.87175441 ΑΓ10

.20 2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:59.17169731 ΑΓ12

.21 2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΕΞ169734 ΑΓ11

.22 2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΟΑΛΕΞ169730 ΑΓ11

.23 2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ176934 ΑΓ11

.24 2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179033 ΑΓ9

.25 2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179176 ΑΓ10

.26 2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ174635 ΑΓ12

.27 2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ9

.28 2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179056 ΑΓ9

.29 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179084 ΑΓ9

.30 2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ10

.31 2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179052 ΑΓ9

.32 2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165870 ΑΓ12

.33 2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169877 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179053 ΑΓ9
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.31168246 ΚΡ12

.2 2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.83165857 ΚΡ11

.3 2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.64165867 ΚΡ11

.4 2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.87164475 ΚΡ12

.5 2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:43.22165913 ΚΡ11

.6 2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.39174623 ΚΡ10

.7 2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ 00:44.26165911 ΚΡ12

.8 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.92169876 ΚΡ12

.9 2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.08164474 ΚΡ12

.10 2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.51174619 ΚΡ10

.11 2006ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.72174622 ΚΡ12

.12 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:54.96165906 ΚΡ12

.13 2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.08174259 ΚΡ10

.14 2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:10.11174620 ΚΡ12

.15 2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169755 ΚΡ11

.16 2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ11

.17 2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169759 ΚΡ11

.18 2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169726 ΚΡ11

.19 2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ12

.20 2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179170 ΚΡ9

.21 2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179054 ΚΡ9
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.21169752 ΑΓ11

.2 2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.48172635 ΑΓ12

.3 2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.57165858 ΑΓ12

.4 2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.80174699 ΑΓ10

.5 2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.84165861 ΑΓ12

.6 2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:47.82167286 ΑΓ12

.7 2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:48.89165910 ΑΓ11

.8 2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.06165853 ΑΓ12

.9 2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.86169877 ΑΓ11

.10 2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.69174258 ΑΓ10

.11 2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:00.56174633 ΑΓ10

.12 2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:06.12169728 ΑΓ12

.13 2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ171150 ΑΓ12

.14 2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165979 ΑΓ12

.15 2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179082 ΑΓ9

.16 2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179056 ΑΓ9

.17 2008ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179172 ΑΓ10

.18 2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165860 ΑΓ11

.19 2006ΜΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179173 ΑΓ12

.20 2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ176935 ΑΓ11

.21 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165864 ΑΓ11

.22 2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179309 ΑΓ9

.23 2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ172636 ΑΓ12

.24 2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165891 ΑΓ12
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
29 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.21165872 ΚΡ12

.2 2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:44.37165887 ΚΡ12

.3 2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.00174619 ΚΡ10

.4 2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.43165867 ΚΡ11

.5 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.61177117 ΚΡ11

.6 2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.47169759 ΚΡ11

.7 2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.39164475 ΚΡ12

.8 2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.53169755 ΚΡ11

.9 2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.49174259 ΚΡ10

.10 2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:54.28174620 ΚΡ12

.11 2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:59.55171114 ΚΡ10

.12 2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 01:03.50172238 ΚΡ11

.13 2006ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:03.57165908 ΚΡ12

.14 2008ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:08.11174628 ΚΡ10

.15 2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ11

.16 2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179179 ΚΡ9

.17 2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179047 ΚΡ9

.18 2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ164474 ΚΡ12

.19 2009ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179587 ΚΡ9

.20 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179055 ΚΡ9

.21 2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛ170911 ΚΡ11

.22 2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179170 ΚΡ9

.23 2009ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ179049 ΚΡ9

.24 2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ174623 ΚΡ10
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